
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 30.11.2015 г.  № 706 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

28.04.2015 №261 «Об утверждении Порядка личного приема граждан в 

Администрации Сысертского городского округа»  

 

В связи с принятием Федерального закона от 03.11.2015 №305-ФЗ "О внесении 

изменения в статью 13 Федерального закона "О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Главы Сысертского городского округа от 

28.04.2015 №261 «Об утверждении Порядка личного приема граждан в Администрации 

Сысертского городского округа», изложив абзац первый пункта 6 постановления в новой 

редакции: 

«6. Личный прием граждан Главой Сысертского городского округа и первым 

заместителем Главы Администрации Сысертского городского округа осуществляется в 

порядке очередности согласно предварительной записи. Иные должностные лица 

Администрации Сысертского городского округа осуществляют прием в дни и часы, 

установленные для приема граждан. Отдельные категории граждан в случаях, 

предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на 

личный прием в первоочередном порядке.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев 


